
UCHWAŁA NR XXIII/149/2020 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXVII/278/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. z 2018 roku poz. 4246) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się  Pana  Rafała Rolniczaka  na  przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej 

Rady Gminy Grzmiąca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Stokowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 

kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy. Zasady i tryb działania 

komisji rewizyjnej określa statut gminy. Zgodnie z § 47 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca 

Przewodniczącego Komisji rewizyjnej powołuje Rada Gminy. 

 


